

Objednávateľ: Obec Kopčany Kollárova 318 90848 Kopčany Telefón: 034 6681183 Fax: 034 6681225 E-mail: obec@kopcany.sk IČO: 00309613 DIČ : 2021065739 Účet: 2708683002 / 5600	Dodávateľ: AgosStav s.r.o Na Cihlách 1754/9 908 01 Kúty IČO: DIČ: IČ DPH:																																																																						
Dátum vyhotovenia: 24.04.2026																																																																							
Dodacie podmienky:																																																																							
Na základe Vašej CP zo dňa 24.04.2026 si u Vás objednávame : Oprava zvodových rúr na kaštieli z uličnej strany																																																																							
	<table><thead><tr><th></th><th>m.j.</th><th>počet</th><th>cena/€</th><th>spolu/€</th></tr></thead><tbody><tr><td>demontáž zvodovej rúry</td><td>bm</td><td>10</td><td>4,50</td><td>45,00</td></tr><tr><td>demontáž kotlíka</td><td>ks</td><td>2</td><td>3,50</td><td>7,00</td></tr><tr><td>montáž zvodovej rúry</td><td>bm</td><td>20</td><td>19,50</td><td>390,00</td></tr><tr><td>dodávka prvkov</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Dodávka PZ farba</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>medená</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>odpadová rúra</td><td>pr.100 bm</td><td>20</td><td>18,00</td><td>360,00</td></tr><tr><td>kotlík</td><td>330/100 ks</td><td>2</td><td>18,98</td><td>37,96</td></tr><tr><td>koleno</td><td>pr.100 ks</td><td>6</td><td>14,67</td><td>88,02</td></tr><tr><td>objímka</td><td>pr.100 ks</td><td>8</td><td>13,24</td><td>105,92</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td>1033,90</td></tr><tr><td></td><td></td><td>presun hmôt 9,35%</td><td></td><td>96,67</td></tr><tr><td></td><td></td><td>spolu bez DPH</td><td></td><td>1130,57</td></tr></tbody></table>		m.j.	počet	cena/€	spolu/€	demontáž zvodovej rúry	bm	10	4,50	45,00	demontáž kotlíka	ks	2	3,50	7,00	montáž zvodovej rúry	bm	20	19,50	390,00	dodávka prvkov					Dodávka PZ farba					medená					odpadová rúra	pr.100 bm	20	18,00	360,00	kotlík	330/100 ks	2	18,98	37,96	koleno	pr.100 ks	6	14,67	88,02	objímka	pr.100 ks	8	13,24	105,92					1033,90			presun hmôt 9,35%		96,67			spolu bez DPH		1130,57
	m.j.	počet	cena/€	spolu/€																																																																			
demontáž zvodovej rúry	bm	10	4,50	45,00																																																																			
demontáž kotlíka	ks	2	3,50	7,00																																																																			
montáž zvodovej rúry	bm	20	19,50	390,00																																																																			
dodávka prvkov																																																																							
Dodávka PZ farba																																																																							
medená																																																																							
odpadová rúra	pr.100 bm	20	18,00	360,00																																																																			
kotlík	330/100 ks	2	18,98	37,96																																																																			
koleno	pr.100 ks	6	14,67	88,02																																																																			
objímka	pr.100 ks	8	13,24	105,92																																																																			
				1033,90																																																																			
		presun hmôt 9,35%		96,67																																																																			
		spolu bez DPH		1130,57																																																																			
Podpis a pečiatka																																																																							
Objednávku vyhotovila: Ing. Jarmila Kotvanová																																																																							